

Årsredovisning för
C Söderströms Entreprenad AB

559391-8864

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

SÖDERSTRÖMS
- ENTREPRENAD -

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlie Söderström
Styrelseledamot

2025-09-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C Söderströms Entreprenad AB, 559391-8864, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver högkvalitativa arbeten inom el & byggbranschen samt fastighetsutveckling och smarta hem, därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 301 740	1 506 952
Resultat efter finansiella poster	364 677	71 618
Soliditet %	23,3	42,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen minskade något under 2024 jämfört med föregående år, men resultatet förbättrades avsevärt tack vare högre effektivitet och bättre resursutnyttjande i entreprenadverksamheten. Soliditeten minskade till följd av investeringar, men bolaget bedöms ha en god belastningsförmåga framåt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	56 401
Balanseras i ny räkning		-56 401
Årets resultat		267 907
Belopp vid årets utgång	25 000	267 907

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	267 907
Summa	267 907
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	267 907
Summa	267 907

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-08-09 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 301 740	1 506 952
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 301 740	1 506 952
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-317 665	-1 199 648
Övriga externa kostnader		-437 561	-199 191
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-146 679	0
Summa rörelsekostnader		-901 905	-1 398 839
Rörelseresultat		399 835	108 113
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 158	-36 495
Summa finansiella poster		-35 158	-36 495
Resultat efter finansiella poster		364 677	71 618
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-94 668	0
Summa bokslutsdispositioner		-94 668	0
Resultat före skatt		270 009	71 618
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 504	-15 217
Årets resultat		211 505	56 401

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	355 208	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	744 313	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 099 521	0
Summa anläggningstillgångar		1 099 521	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		109 371	178 256
Övriga fordringar		188 277	13 281
Summa kortfristiga fordringar		297 648	191 537
Kassa och bank			
Kassa och bank		182 907	1 414
Summa kassa och bank		182 907	1 414
Summa omsättningstillgångar		480 555	192 951
SUMMA TILLGÅNGAR		1 580 076	192 951

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		267 907	56 401
Summa fritt eget kapital		267 907	56 401
Summa eget kapital		292 907	81 401
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		94 668	0
Summa obeskattade reserver		94 668	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	-241 068	0
Summa långfristiga skulder		-241 068	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1	1
Leverantörsskulder		875 747	66 498
Skatteskulder		73 721	15 217
Övriga skulder		484 100	29 834
Summa kortfristiga skulder		1 433 569	111 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 580 076	192 951

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	387 500	
Utgående anskaffningsvärden	387 500	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 292	
Utgående avskrivningar	-32 292	
Redovisat värde	355 208	

Kommentar till not

Inköp av maskin under 2024. Avskrivning enligt plan. Noten överensstämmer med balansräkningen.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	858 700	
Utgående anskaffningsvärden	858 700	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-114 387	
Utgående avskrivningar	-114 387	
Redovisat värde	744 313	

Not 4 Långfristiga skulder

Underskrifter

Nynäshamn

Charlie Söderström 2025-06-30
Charlie Söderström Datum
Styrelseledamot

Chanatda Phaphinit 2025-06-30
Chanatda Phaphinit Datum
Styrelsesuppleant